2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.02.2011 г. № 474-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра г. Тольятти от 09.04.2003 г. № 57-1/п

«Об утверждении положения о порядке подведения итогов

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий

и муниципальных учреждений г. Тольятти»
В целях устранения имеющихся коррупциогенных факторов, учитывая кадровые перестановки, в соответствии с Федеральным законом
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В наименовании и тексте постановления мэра г. Тольятти
от 09.04.2003 г. № 57-1/п «Об утверждении положения о порядке подведения итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий и муниципальных учреждений г. Тольятти» (далее – постановление), а также приложения № 1 к постановлению внести следующие изменения в соответствующем падеже:

1.1. Слова «г. Тольятти» заменить словами «городской округ Тольятти».

1.2. Слова «отраслевые структурные подразделения мэрии» заменить словом «отраслевые (функциональные) органы мэрии».
1.3. Слова «отраслевая балансовая комиссия» заменить словами «балансовая комиссия».

1.4. Слова «департамент экономики мэрии» заменить словами «департамент экономического развития мэрии».

1.5. Слова «правовое управление мэрии» заменить словами «правовой департамент мэрии».
2. В абзаце 2 пункта 3.3 приложения № 1 к постановлению исключить слова «представители администраций районов г. Тольятти».
3. В пункте 2.3 приложения № 1 к постановлению исключить слова «иную необходимую для работы Комиссии информацию».

4. Руководителям отраслевых (функциональных) органов мэрии Арзамасцеву С.Е., Денисову В.В., Ерину В.А., Изосимову А.Н.,
Кузнецовой Е.Э., Лысовой С.В., Любич Т.В., Тагаеву Х.Т., Таранову Г.Ф., Финагеевой Е.В., Благочинновой Р.М., Виноград М.Р., Горшкову С.И., Козловой М.А., Одинокову В.И., Холназаровой Т.Н. в срок до 01.03.2011 г. внести изменения в утвержденные Положения об отраслевой балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности отраслевых муниципальных предприятий и (или) муниципальных учреждений в соответствии с постановлением.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
Мэр

                        А.Н.Пушков